1

[image: Крымский р-н герб 11]
[bookmark: _GoBack]
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

   «16» мая 2022 года            	      		                                          № 183 - од

город Крымск

О присвоении и подтверждении квалификационных категорий спортивным судьям

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение условий присвоения квалификационных категорий спортивным судьям,                          п р и к а з ы в а ю:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта:
	Легкая атлетика

	1.
	Копылова Елизавета Павловна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	2.
	Прудников Степан Александрович
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	3.
	Малецкая Мария Викторовна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	4.
	Гамзина Ольга Владимировна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	5.
	Ёлкина (Кочуева) Анна Евгеньевна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта:
	Легкая атлетика

	1.
	Копылова Анна Игоревна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	2.
	Коваленко Ирина Анатольевна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	3.
	Бровина Наталья Сергеевна
	МБУ ДО ДЮСШ №2

	4.
	Пожникова Виктория Витальевна
	МБУ СШ «Урожай»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     Е.В.Мартыненко

А.Х.Карданов
8(86131) 4-53-00
image1.png
/I\